
U.R. 245/XXIX/2012 
Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  
Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  

U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 
U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r. 
Z.W. 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013r. 
U.R. 270/XXXIII/2013 z dnia 18 kwietnia 2013r.  
Z.W.  671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r.     
Z.W.  675/III/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. 
Z.W. 678/III/2013 z dnia 6 maja 2013r.     
    
            

        Zarządzenie nr 697/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 maja 2013 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr 697/III/2013 z dnia 15 maja 2013 r. 

 

 

1. Na wniosek Sołectwa Czerwonak I dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy 

paragrafami w dz. 801 rozdz. 80101 w kwocie 600,00 zł z przeznaczeniem na 

zorganizowanie zajęć tanecznych dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Czerwonaku. 

2. W związku z wyłonieniem najkorzystniejszej oferty cenowej na wykonanie kart ewidencji 

zabytkowych cmentarzy przez firmę a nie osobę fizyczną, Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska wnosi o przesunięcie kwoty 4.000,00zł pomiędzy 

paragrafami w dz. 921 rozdz. 92120. 

3. Na podstawie Zarządzenia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Owińskach  nr 4/OW/F/2013 

z dnia 10.05.2013r. dokonuje się przeniesienia kwoty 800,00zł pomiędzy paragrafami w 

dz. 801 rozdz. 80101 – oszczędności w zakupie usług telekomunikacyjnych pozwoliły na 

przesunięcie środków w celu pokrycia kosztów rozmów komórkowych wynikłych ze 

zmiany abonamentu. 

4. Na wniosek Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych dokonuje się przesunięcia środków w 

kwocie 1.116,63zł pomiędzy paragrafami w dz.010 rozdz.01095 w związku ze zmianą 

sposobu wypłaty wynagrodzenia za rozliczanie zwrotu podatku akcyzowego rolnikom. 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 697/III/2013 z dnia 15 maja 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 224 033,03 0,00 224 033,03 

   01095   Pozostała działalność 71 633,03 0,00 71 633,03 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 116,63 1 116,63 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 116,63 - 1 116,63 0,00 

 801     Oświata i wychowanie 28 941 098,73 0,00 28 941 098,73 

   80101   Szkoły podstawowe 11 722 211,52 0,00 11 722 211,52 

     4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 140 700,00 - 600,00 140 100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 307 670,00 600,00 308 270,00 

 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6 600,00 800,00 7 400,00 

 
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 14 500,00 - 800,00 13 700,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 231 050,00 0,00 3 231 050,00 

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 224 000,00 0,00 224 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 Razem: 91 728 397,92 0,00 91 728 397,92 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 697/III/2013 z dnia 15 maja 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

        

        

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 68 133,03 0,00 68 133,03 

  01095  Pozostała działalność 68 133,03 0,00 68 133,03 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 116,63 1 116,63 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 116,63 - 1 116,63 0,00 

 Razem:     3 878 909,03 0,00 3 878 909,03 

 

 


